МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
КАЛИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack] (одиннадцатое заседание второго созыва)
от 22 мая 2025 года № 52

О внесении изменений в решение совета депутатов МО Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 03.04.2025 № 44 «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2025 год»

Совет депутатов муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Внести в решение совета депутатов МО Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 03.04.2025 № 44 «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2025 год» следующее изменение:
1.1.  Приложение 1 «Программа приватизации муниципального имущества муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2025 год» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать  настоящее решение в общественно политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Калитинского сельского поселения                                    Тихонова Т.А.

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНА
решением совета депутатов
Калитинского сельского поселения
Волосовского муниципального района
Ленинградской области от  03.04.2025 № 44
(в редакции решения от 22.05.2025 № 52)

ПРОГРАММА
приватизации муниципального имущества муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2025 год

	№ п/п

	Перечень муниципального имущества, подлежащих приватизации

	Характеристика имущества
	Сроки приватизации
	Стоимость     ( в руб.)
	Способ приватиза ции

	1. Муниципальное имущество.

	1.
	Нежилое здание библиотеки в п. Кикерино, ул. Андреевская, д. 2, расположенное на земельном участке площадью 1210 кв.м.
	Здание библиотеки назначение нежилое, 1-этажное, с кадастровым номером 47:22:0500019:2852, площадью 116,6 кв.м.; Земельный участок с кадастровым номером 47:22:0500017:38 (категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для размещения библиотеки), площадью 1210 кв.м.
	 II-III квартал
	Рыночная стоимость по результатам независимой оценки
	торги

	2.
	Квартира, расположенная по адресу:  Ленинградская область, Волосовский район, д. Курковицы, д. 22, кв. 11
	Квартира, назначение жилое, площадью 34,4 кв.м., с кадастровым номером 47:22:0627001:499
	II-III квартал
	Рыночная стоимость по результатам независимой оценки
	торги

	3.
	Квартира, расположенная по адресу:  Ленинградская область, Волосовский район, д. Курковицы, д. 24, кв. 2
	Квартира, назначение жилое, площадью 35,3 кв.м., с кадастровым номером 47:22:0627001:478
	II-III квартал
	Рыночная стоимость по результатам независимой оценки

	торги

	4.
	Квартира, расположенная по адресу:  Ленинградская область, Волосовский район, д. Курковицы, д. 24, кв. 8
	Квартира, назначение жилое, площадью 35,5 кв.м., с кадастровым номером 47:22:0627001:480
	II-III квартал
	Рыночная стоимость по результатам независимой оценки

	торги

	5.
	Квартира, расположенная по адресу:  Ленинградская область, Волосовский район, д. Курковицы, д. 24, кв. 9
	Квартира, назначение жилое, площадью 44,8 кв.м., с кадастровым номером 47:22:0627001:481
	II-III квартал
	Рыночная стоимость по результатам независимой оценки

	торги

	6.
	Квартира, расположенная по адресу:  Ленинградская область, Волосовский район, д. Курковицы, д. 24, кв. 11
	Квартира, назначение жилое, площадью 35,4 кв.м., с кадастровым номером 47:22:0627001:487
	II-III квартал
	Рыночная стоимость по результатам независимой оценки

	торги